2

                                                                                                                                                                                                                                                                                   [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2014 № 168-рг
р.п. Шимск

	О внесении изменений в перечень муниципальных программ Администрации Шимского муниципального района

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ Администрации Шимского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации  муниципального района от 29.10.2013 № 115-рг (далее - Перечень)

1.1. Изложить строку 4 в редакции:

	«4
	«Совершенствование и развитие  местного самоуправления в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы»
	«Совершенствование и развитие муниципальной службы в Шимском муниципальном районе
	2014-2020 годы
	Управление Делами Администрации Шимского муниципального района

	«Развитие и реформирование местного самоуправления в Шимском муниципальном районе»

	«Развитие информационного общества в Шимском муниципальном районе»

	«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Шимском муниципальном районе»

	«Противодействие коррупции в Шимском муниципальном районе»

	»

1.2. Изложить строку 13 в редакции:
	«13.

	Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района, повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе, организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района на 2014-2017 годы»
	«Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог местного значения Шимского муниципального района на 2014-2017 годы»

	2014-2017 годы

	Комитет строительства, транспорта и дорожного хозяйства Администрации Шимского муниципального района»

	«Повышение безопасности дорожного движения в Шимском муниципальном районе на 2014-2017 годы»

	«Организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района на 2014-2017 годы»

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района                           Прудникова С.А.

.
Глава
муниципального района                      М.Ю. Некипелов